&

ein

AMAary

K antinenbetriebe

, , |nh. Jens [Friedebold
Frc isliste
Mittagessen

Tagcssuppc € 1,90
Menu | €7,50
Menu || € 7,00
(vcgctarisch)
Gcmﬁscbcilagc € 2,90
5éttigungsbcilagc € 2,90

Salat vom Salatbuffet € 1,50/ 100g

Stand: 01/24 r pt




Preisliste

{

K antinenbetriebe
|nh. Jens Friedebold

Backwaren

Stand 01/24

Tagelbréﬂtchen
Laugenbrétchen
\/o”kombrbtchem

Brezel
La ugenstange
Scclc

(_roissant
SCEOkocroissant

Siike Stiickle
Butterhrezel

beleg’ccs Taxcc”;)rétchen
bcleg’ccs Laugenbrbtchen
bcleg’ccs (_hiabatabrstchen
be]egtes \/o”kombrétchen
be]egte Seele
Lachsbrétchem

€ 0,65
€ 0,85
€ 0,90
€ 0,95
€ 1,10
€ 1,80
€ 1,70
€ 2,10
€ 1,85
1,75
€ 2,350
< 2,45
€ 2,55
€ 2,55
€ 3,50
€ 3,50

rpt



Preisliste

Kaﬁccspczialit’étcn

Ca{:é Crcmc

E_sprcsso

E_sprcsso doPPio
Cafe | atte

| atte Macchiato

CaPPuccino
heiBe SCI’)OkOIaClC

I CC (vcrsch, 5ortcn, an der Kassc crh‘éltlicl'l)

€ 1,60
€ 1,60
€ 1,80
€ 1,90
€ 1,90
€ 1,90
€ 1,50
€ 0,80

rpt




/ ' ’4)
Cok

, l' AMAary-
Frc:s iste | o

Gctrénkc

Aloisius \Wasser 0,50l €1,25
Aloisius Soft Drinks 0,50l € 1,75

Coca(Cola 0,20l €1,80
Coca(Cola light 0,20l € 1,80
Coca Colazero 0,20l € 1,80
Coca(Cola A 0,50l € 2,50
E_nsingcr (Gourmet 0,75l € 2,55

A"c Preise verstehen sich ohne Pfand.
Wir bauen darauf, die Flascl‘ucn zuriick zu bekommen




