

Mittagessen

Tagessuppe € 1,90

Menu | € 7,50

Menu | € 7,00

(vegetarisch)

Gemüsebeilage € 2,90

Sättigungsbeilage € 2,90

Salat vom Salatbuffet € 1,30/100g

Stand: 01/24 rpt



Backwaren

Tafelbrötchen	€0,65
Laugenbrötchen	€0,85
Vollkornbrötchen	€0,90
Brezel	€0,95
Laugenstange	€1,10
Seele	€ 1,80
Croissant	€ 1,70
Schokocroissant	€ 2,10
Süße Stückle	€ 1,85
Butterbrezel	€ 1,75
belegtes Tafelbrötchen	€ 2,30
belegtes Laugenbrötchen	€ 2,45
belegtes Chiabatabrötchen	€ 2,55
belegtes Vollkornbrötchen	€ 2,55
belegte Seele	€ 3,30
Lachsbrötchen	€ 3,30

<u>Stand 01/24</u> rpt



Kaffeespezialitäten

Café Creme	€ 1,60
Espresso	€ 1,60
Espresso doppio	€1,80
Café Latte	€ 1,90
Latte Macchiato	€ 1,90
Cappuccino	€1,90
heiße Schokolade	€ 1,50
Tee (versch. Sorten, an der Kasse erhältlich)	€0,80

Stand: 01/24 ______ rpt



Getränke

Aloisius Wasser	0,50	€ 1,2 <i>5</i>
Aloisius Soft Drinks	0,50	€ 1,75
Coca Cola	0,20	€1,80
Coca Cola light	0,20	€ 1,80
Coca Cola zero	0,20	€ 1,80
Coca Cola ^	0,50	€ 2,50
Ensinger Gourmet	0,75	€ 2,35

Alle Preise verstehen sich ohne Pfand. Wir bauen darauf, die Flaschen zurück zu bekommen

Stand: 01/24 rpt